
 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2021-08-31 

 

2021 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2021-08-31 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Mokytojų tarybos posėdis 

2021-2022 m. m. veiklos aptarimas, 

ugdytinių įsivertinimas, gairės kitiems 

mokslo metams 

2 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

2.  Bendrojo ugdymo grupių metodikos 

būrelio pasitarimas 

6 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupės auklėtoja 

Jolanta Galeckienė 

3.  Specialiojo ugdymo grupių metodikos 

būrelio pasitarimas 

7 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupės auklėtoja 

Aušrelė Bataitienė 

4.  Vaiko gerovės komisijos posėdis dėl 

individualių ugdymo planų ir 

tvarkaraščių 2021-2022 mokslo metams 

parengimo 

8 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

5.  VšĮ Arvydo švietimo ir mokslo centro 

mokymai specialistams ir Mokytojų 

padėjėjoms 

Vilkaviškio VSB mokyklų darbuotojų 

kompetencijos psichikos sveikatos 

14 d. 

13.00-15.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



srityje didinimas 

Lektorės psichologė Neringa 

Jurgelionienė, socialinė pedagogė Indrė 

Sadonytė 

6.  Elektroninio dienyno „ELIIS“ mokymai 

bendrojo ir specialiojo ugdymo grupių 

auklėtojoms 

 Mokymus ves Julija Jokubauskienė 

21 d. 

14.00-15.30 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

7.  Fizinio ugdymo seminaras „Inovatyvus 

ugdymas ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“ bendrojo ir specialiojo 

ugdymo grupių auklėtojoms 

Lektorė Audronė Vizbarienė 

24 d.  Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Renginiai, projektinė veikla. 

8.  Rugsėjo 1-osios šventinis rytmetis 

„Mažais žingsneliais į Pasakos šalį“ 

1 d. 

9.30 val. 

Meninio ugdymo pedagogė 

Edita Andriulionienė 

Grupių auklėtojos 

9.  Vilkaviškio viešojoje bibliotekoje 

Pirmosios knygelės šventė „Raidžių 

karalystėje“ 

Knygą „Bambukas yra lėėėtas“ pristatys 

rašytojas Benas Bėrantas ir dailininkė 

Vilija Kvieskaitė 

9 d. 

10 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 „Pelėdžiukų“ grupės 

auklėtojos 

Daiva Burdulienė 

Monika Masaitytė 

10.  Respublikinis ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

kūrybinis projektas-paroda „Rudeniu 

kvepiantis arbatos puodelis auklėtojai“, 

skirtas Mokytojų dienai 

9-06/10-15 d. Meninio ugdymo pedagogė 

Neringa Mikulytė 

Grupės auklėtoja 

Vida Petrauskienė 

Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

11.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankutės – 

sveiki vaikučiai“ 

„Nykštukų“ grupė 

14 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

12.  Europos judumo savaitė „Judėk tvariai. 

Išlik sveikas“ 

Masinė rytinė mankšta lauke Vilkaviškio 

vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 

darželyje 

16-22 d. 

 

16 d. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Sporto būrelio vadovė 

Rūta Kiškėnienė 

13.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankutės – 

sveiki vaikučiai“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

21 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

14.  Fizinio aktyvumo pamoka Vilkaviškio 

miesto stadione „#BEACTIVE“ 

Eisena nuo Vilkaviškio vaikų lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

Fizinio aktyvumo pamoka 

24 d. 

 

9.40 val. 

 

10 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 „Pelėdžiukų“, „Meškučių“ 

grupės auklėtojos 



Zumba kids 

Estafetės 

Futboliukas  

Daiva Burdulienė 

Monika Masaitytė 

Vida Petrauskienė 

Gintarė Beresnevičienė 

15.  Pokalbis-diskusija „Švarios rankutės – 

sveiki vaikučiai“ 

„Meškučių“ grupė 

28 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

16.  Prevencinis renginys „Smurtui ir 

patyčioms NE“ 

29 d. Psichologė 

Agnė Rybakova 

Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

17.  Vilkaviškio vaikų lopšelyje darželyje 

Respublikinis ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

kūrybinis projektas-paroda „Rudeniu 

kvepiantis arbatos puodelis auklėtojai“, 

skirtas Mokytojų dienai 

30 d. Meninio ugdymo pedagogė 

Neringa Mikulytė 

Grupės auklėtoja 

Vida Petrauskienė 

Grupių auklėtojos 

18.  Prisijungimas prie Vilkaviškio vaikų 

lopšelio-darželio „Buratinas“  

organizuojamo renginio „Olimpinių 

žiedų savaitė 

Numatomos veiklos: 

„Olimpinės mylios bėgimas“ 

„Dviračių diena“ 

„Olimpinių žiedų“ 

Rugsėjo mėn. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių auklėtojos  

19.  Dalyvavimas tarptautiniuose, 

respublikiniuose ir rajoniniuose 

projektuose, konkursuose, parodose 

Rugsėjo 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių auklėtojos 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

20.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

21.  Informacijos sklaida lentoje „Specialistai 

pataria“ 

Rugsėjis-Spalis Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Logopedė 

Elene Bartišienė 

22.  Pateikti duomenis Mokinių registre ir Iki 7 d. Direktorė 



suformuoti mokymo lėšų poreikį 2022 

metams 

Dainora Daniliauskienė 

23.  Pateikti informaciją apie mokinius, 

atvykusius/sugrįžusius iš užsienio 

valstybės į mokyklą mokytis nuo 2021 

m. rugsėjo 1 d. 

Iki 30 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

24.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

25.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

Refleksija. 

26.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 

 


